THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2022

của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/5/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân

và Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021của Thanh tra Chính phủ

quy định Quy trình tiếp công dân.

 Sở Thông tin và Truyền thông thông báo lịch tiếp công dân năm 2022 của

Giám đốc Sở như sau:

1. Thời gian tiếp công dân:

- Sáng: bắt đầu từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Chiều: bắt đầu từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

(Đính kèm phụ lục)

* Trường hợp do yêu cầu công việc đột xuất không tổ chức tiếp công dân

được theo lịch thì thông báo thay đổi lịch tiếp công dân công khai trên trang

thông tin điện tử của Sở và niêm yết công khai tại phòng tiếp dân ít nhất trước

02 ngày làm việc so với lịch tiếp công dân.

* Trường hợp khi xét thấy khẩn thiết, Giám đốc Sở sẽ bố trí tiếp công dân

ngoài lịch tiếp định kỳ theo quy định.

2. Địa điểm tiếp công dân: Tại Phòng tiếp công dân được đặt tại trụ sở

làm việc của Sở Thông tin và Truyền thông (Địa chỉ: số 17, đường Nguyễn Trãi,

phường Kinh Dinh, thành phố Phan Rang-Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận).

3. Người tiếp công dân:

- Ông Đào Xuân Kỳ, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, chủ trì.

- Ông Nguyễn Quốc Trạng, Chánh Thanh tra Sở Thông tin và Truyền thông,

thư ký;

Sở Thông tin và Truyền thông kính thông báo lịch tiếp công dân định kỳ

của Giám đốc Sở để Quý cơ quan, tổ chức và cá nhân biết và liên hệ./.

 KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Lượm

UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-STTTT Ninh Thuận, ngày      tháng 01 năm 2021

PHỤ LỤC

Lịch tiếp Công dân năm 2022

của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông

STT Ngày, tháng  Người tiếp Ghi chú

1 Thứ Ba, ngày 04/01/2022

- Ông Đào Xuân Kỳ, Giám đốc

Sở Thông tin và Truyền thông,

chủ trì.

- Ông Nguyễn Quốc Trạng,

Chánh Thanh tra Sở Thông tin

và Truyền thông, thư ký.

2 Thứ Ba, ngày 01/02/2022

3 Thứ  Ba  ngày 01/3/2022

4 Thứ Sáu ngày 01/4/2022

5 Thứ Ba ngày 04/5/2022

6 Thứ Tư, ngày 01/6/2022

7 Thứ Sáu, ngày 01/7/2022

8 Thứ Hai, ngày 01/8/2022

9 Thứ Năm, ngày 01/9/2022

10 Thứ Hai, ngày 3/10/2022

11 Thứ Ba, ngày 01/11/2022

12 Thứ Năm ngày 01/12/2022

UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-04T15:56:42+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Lượm<nguyenluom@ninthhuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-04T16:15:47+0700

		2022-01-04T16:16:00+0700

		sotttt@ninhthuan.gov.vn
	2022-01-04T16:16:53+0700